BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:         -CV/TĐTN-BTCKT
“Về việc triệu tập thí sinh tham gia

Vòng Chung kết Hội thi Báo cáo viên giỏi

tỉnh Bến Tre năm 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày       tháng 12 năm 2021

  Kính gửi:

- Ban Thường vụ Huyện đoàn Bình Đại, Giồng Trôm,
Thạnh Phú, Mỏ Cày Nam, Mỏ Cày Bắc; Thành đoàn

thành phố Bến Tre;
- Ban Thường vụ Đoàn trường Cao đẳng Bến Tre;

- Trợ lý thanh niên Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh Bến Tre;
- Trợ lý thanh niên Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bến Tre.

Căn cứ Kế hoạch số 324-KH/TĐTN-BTCKT, ngày 02/11/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn về việc “Tổ chức Hội thi Báo cáo viên giỏi tỉnh Bến Tre
năm 2021”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập các thí sinh tham gia Vòng

Chung kết Hội thi Báo cáo viên giỏi tỉnh Bến Tre năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 12 năm 2021.

2. Địa điểm: Không gian hỗ trợ khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo Bến
Tre (Mekong Innovation Hub) số 910/1, đường Võ Nguyên Giáp, ấp 1, Xã Sơn
Đông, thành phố Bến Tre, Bến Tre.

*Lưu ý: Các thí sinh tham gia Hội thi có mặt trước 15 phút trước khi

Hội thi diễn ra; trang phục áo Thanh niên Việt Nam (đối với thí sinh là sĩ quan

quân đội thì mặc quân phục).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị thông tin đến các thí sinh

đủ điều kiện tham gia Vòng Chung kết Hội thi Báo cáo viên giỏi tỉnh Bến Tre
năm 2021 của đơn vị mình (có danh sách kèm theo); đồng thời hỗ trợ, tạo điều

kiện, cho thí sinh tham dự hội thi đảm bảo chất lượng.

(Mọi thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Lê Hữu Phước – Chuyên

viên Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0978.980.741).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh đoàn;
- BTV Tỉnh đoàn;
- Các phòng, Ban Tỉnh đoàn;
- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

DANH SÁCH
Thí sinh tham gia Vòng Chung kết

Hội thi Báo cáo viên giỏi tỉnh Bến Tre năm 2021
(Kèm theo Công văn số          -CV/TĐTN-BTCKT ngày ……/12/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Bến Tre)

STT

Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Võ Hồ Hoàng Hiếu Bí thư Chi đoàn Quân sự Giồng Trôm

2 Võ Thị Tuyết Nhi
Bí thư

Xã đoàn Bình Hòa
Giồng Trôm

3 Đoàn Quốc Thịnh
Phó Bí thư

Xã đoàn Phú Tân
Tp. Bến Tre

4 Lê Thị Quỳnh Như
Đoàn viên

xã Vang Quới Tây
Bình Đại

5 Phan Thị Diễm Em
Giáo viên trường

Mầm non Thạnh Phú
Thạnh Phú

6 Nguyễn Trần Ngọc Hân
Sinh viên

lớp Việt Nam học
Cao đẳng Bến Tre

7 Trần Trung Hiếu
Bí thư Chi đoàn Văn phòng

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh Bến Tre

8 Phạm Thị Mỹ Linh
Bí thi Chi đoàn Mầm non xã

An Thạnh
Mỏ Cày Nam

9 Nguyễn Sơn Ân Bí thư Xã đoàn Tân Bình Mỏ Cày Bắc

10 Lê Minh Trung
Chính trị viên phó, Bí thư

Chi đoàn Đồn Biên phòng
Hàm Luông

Bộ Chỉ huy Biên phòng

tỉnh Bến Tre

Danh sách này có tất cả 10 thí sinh./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:32:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:41:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!